

A.2 最高投标限价封面

金盾集团公厕隔墙改造项目 工程

最高投标限价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2022年10月10日

B.2 最高投标限价扉页

金盾集团公厕隔墙改造项目 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 13123.92
（大写）： 壹万叁仟壹佰贰拾叁元玖角贰分

招 标 人： _____ 造 价 咨 询 人： _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人： _____ 或其授权人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2022年10月10日 复 核 时 间： 2022年10月10日

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公厕隔墙改造项目

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	3901	A 拆除工程					1771.13			
	390108	A.8 墙柱面拆除					522.94			
1	390103002001	隔断隔墙拆除	1、墙厚：11cm厚 2、拆除隔墙的骨架种类：轻钢龙骨、基层板 3、拆除隔墙的饰面种类：瓷砖墙面 4、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	22.430	10.19	228.56	147.59		
2	390108002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1、龙骨及饰面种类：防水板隔断 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	35.340	8.33	294.38	190.13		
		分部小计					522.94			
	390110	A.10 油漆、涂料、裱糊面铲除					316.70			
3	390110001001	铲除油漆、涂料面	1、铲除部位名称：卫生间天棚及外墙挑檐下口 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	47.410	6.68	316.70	204.34		
		分部小计					316.70			
	3901001	建筑垃圾外运					931.49			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公厕隔墙改造项目

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1、建筑垃圾种类：拆除隔墙、板及铲除的油漆等建筑垃圾 2、运距：自行考虑 3、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	项	1.000	931.49	931.49		482.05	
		分部小计					931.49			
	3910	J 墙、柱面工程					4599.94			
	391008	J.8 墙饰面					4599.94			
5	391008001001	墙面木（轻钢）龙骨	1、龙骨材料种类、规格、中距：铝合金龙骨@300mm；双层龙骨 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	22.430	56.66	1270.88	172.04	9.64	
6	391008004001	墙面装饰板	1、面层材料品种、规格、颜色：9mm厚竹纤维板双墙面 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	22.430	148.42	3329.06	564.34	29.16	
		分部小计					4599.94			
	3910	J 墙、柱面工程					1536.23			
	391010	J.10 隔断					1536.23			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公厕隔墙改造项目

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	391010003001	成品隔断重新安装	1、隔断材料品种、规格、颜色： 原拆除防水板隔断重新安装 2、配件品种、规格：更换不锈钢配件 3、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	35.340	43.47	1536.23	682.77	10.60	
		分部小计					1536.23			
	3912	L 油漆、涂料粉刷、裱糊工程					1698.70			
	391202	L.2 涂料粉刷					1698.70			
8	391202002001	天棚满批腻子	1、部位：卫生间天棚及外墙挑檐下口 2、基层类型：抹灰面 3、腻子种类：耐水腻子 4、刮腻子要求：二遍 5、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	47.410	14.94	708.31	403.46	8.53	
9	391202007001	天棚防霉涂料	1、部位：卫生间天棚及外墙挑檐下口 2、基层类型：腻子面 3、防霉涂料遍数：内墙乳胶漆2遍 4、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	47.410	20.89	990.39	422.42		
		分部小计					1698.70			
	3915	0 电气工程					70.22			
	391527	0.27 灯具拆除					4.55			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公厕隔墙改造项目

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	391527002001	吸顶灯拆除	1、名称：吸顶灯 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	套	1.000	4.55	4.55	2.94		
		分部小计					4.55			
	030412	照明器具安装					65.67			
11	030412001001	普通灯具	1、名称：吸顶灯 2、型号：直径250mm内半圆球形 3、规格：40W 4、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	套	1.000	65.67	65.67	9.66		
		分部小计					65.67			
	3916	P 给排水工程					683.18			
12	ZB 390101001001	水箱配件维修	1、水箱配件维修4个 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	项	1.000	466.33	466.33	104.07		
13	ZB 390101001002	冲水管维修	1、冲水管维修3处 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	项	1.000	216.85	216.85	140.00		
		分部小计					683.18			
	3913	M 其他工程					600.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团公厕隔墙改造项目

标段：

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	391001001001	床头瓷砖整修	1、窗头瓷砖整修，含脚手架搭设费用 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	项	1.000	200.00	200.00			
15	ZB 390101001003	卫生间清理打扫	1. 男女卫生间清理、打扫卫生 2. 其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	项	1.000	400.00	400.00			
		分部小计					600.00			
	3914	N 脚手架、建筑物垂直运输及超高降效					403.60			
	391401	N.1 脚手架					403.60			
16	391401003001	工具式脚手架	1、搭设方式、部位：挑檐下口装饰脚手架 2、搭设高度：3.6m内 3、脚手架材质：钢管 4、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	110.880	3.64	403.60	192.93	17.74	
		分部小计					403.60			

